
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 53 DEL 06/03/2020 

 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di  

nomina del 24 settembre 2018 

 

PREMESSO 

 

- che in considerazione dell’emergenza sanitaria da coronavirus in ambito internazionale e nazionale e delle 

indicazioni fornite dal D.L. 23 febbraio 2020 n. 6, recante “ misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID -2019” e dal DPCM del 23 febbraio 2020 “ Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto legge 23 febbraio 2020 n. 6, recante misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID- 2019”, oltre che dalle indicazioni 

fornite dall’RSPP è necessario procedere all’acquisto di dispenser di amuchina gel, da posizionare in 

prossimità dell’accesso ai locali della Società; 

- che la società Blu Mapul S.r.l., aggiudicataria della fornitura annuale di prodotti di pulizia, ha fornito la 

propria disponibilità a provvedere immediatamente all’approvvigionamento di gel disinfettante mani; 

- ritenuto che l’importo sia contenuto nella soglia dei cd “ microacquisti ”, per i quali è possibile procedere al 

di fuori del MEPA e che, rientrando nelle soglie di cui all’art. 36,  comma 2, L. 50/2006, è possibile 

mediante affidamento diretto; 

- che l’Amministratore ha acquisito il CIG Z812C3611C; 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- l’affidamento della fornitura di n. 12 flaconi gel disinfettante mani 1000 ml e n.12 flaconi gel disinfettante 

mani 500 ml., CIG Z812C3611C, l’importo di € 140,00, dalla ditta Chimica Fipal, con sede a Brindisi (BR) 

alla via R. Moretti n. 6  P:I. 01369890742; 

- la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

 

Dott. Giovanni Palasciano 

 
 

 


